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1 MPT2021-EXT-0056800 DE LA CRUZ BARTOLO CARMEN ROSA 16124201 INICIAL DIRECTOR 3 23 4 5 - - 35

2 MPT2021-EXT-0056053 NAJARRO QUISPE CARMEN 09178248 INICIAL DIRECTOR 3 12 4 5 5 - 29

3 MPT2021-EXT-0056876 ORELLANA VASQUEZ MERY MARISA 09060399 INICIAL DIRECTOR 4 15 4 5 - - 28

4 MPT2021-EXT-0056472 SIESQUEN GARCIA LILIANA ELIZABETH 07445630 INICIAL DIRECTOR 4 17 4 2 - - 27

5 MPT2021-EXT-0056801 CARDENAS MIRANDA ROSARIO BRIGIDA 08422987 INICIAL DIRECTOR 4 12 4 2 - - 22

6 MPT2021-EXT-0056242 SERNA ORTEGA PAULINA URSULA 06570586 INICIAL DIRECTOR 4 8 4 5 - - 21

7 MPT2021-EXT-0056628 CHAVEZ BARROS ANA MARIA 09654161 INICIAL DIRECTOR 2 11 4 1 3 - 21

8 MPT2021-EXT-0055242 RAMIREZ MELO MARIBEL GLADYS 21132766 INICIAL DIRECTOR 4 8 4 0 - 4 20

9 MPT2021-EXT-0056045 RODRIGUEZ CUYA SONIA DELIA 09222019 INICIAL DIRECTOR 3 8 4 5 - - 20

10 MPT2021-EXT-0056653 AMANCIO ESCALANTE PATI MARIELA 16169608 INICIAL DIRECTOR 4 8 4 2 1 - 19

11 MPT2021-EXT-0055846 BUENDIA OCHOA EDITH JUANA 09356949 INICIAL DIRECTOR 2 8 4 0 - 4 18

12 MPT2021-EXT-0056809 CASTAÑEDA NUÑEZ ELIANA SOLEDAD 08104562 INICIAL DIRECTOR 5 8 4 0 - - 17

13 MPT2021-EXT-0055253 ALVAREZ ORELLANA LUZ ISABEL 07685056 INICIAL DIRECTOR 3 5 4 5 - - 17

14 MPT2021-EXT-0056483 ACEVEDO MUNAYLLA VICTORIA MARGARITA 06569677 INICIAL DIRECTOR - 8 4 5 - - 17

15 MPT2021-EXT-0056470 HARO SANCHEZ LILIANA 09722198 INICIAL DIRECTOR 2 5 4 5 - - 16

16 MPT2021-EXT-0056920 MAMANI CURAZI FRIDA 02039490 INICIAL DIRECTOR 3 5 4 3 - - 15

17 MPT2021-EXT-0056364 ÑAVINCOPA ZABALAGA GENY 07688546 INICIAL DIRECTOR 2 8 4 1 - - 15

18 MPT2021-EXT-0056247 ALVARADO LEON LEONOR LILIANA 31659718 INICIAL DIRECTOR 3 - 4 5 2 - 14

19 MPT2021-EXT-0056132 MORY BASURTO JUANA ROSITA 09332506 INICIAL DIRECTOR 2 8 4 0 - - 14

20 MPT2021-EXT-0056936 RIVERA VICHARRA GLADYS TERESA 06566747 INICIAL DIRECTOR 4 - 4 5 - - 13

21 MPT2021-EXT-0055202 GALA LLAUCA VIRGINIA MERCEDES 09054197 INICIAL DIRECTOR 2 - 4 5 2 - 13

22 MPT2021-EXT-0056872 RUIZ BEJAR ROSARIO JUDITH 09812202 INICIAL DIRECTOR - - 4 5 - 4 13

23 MPT2021-EXT-0056861 CALERO CHUQUIYAURI CARMEN JUANA 09362338 INICIAL DIRECTOR 4 - 4 4 - - 12

24 MPT2021-EXT-0056937 HURTADO DELGADO EDITH 28291420 INICIAL DIRECTOR 3 - 4 5 - - 12

25 MPT2021-EXT-0056983 GAMARRA GARCIA ELIZABETH 10986820 INICIAL DIRECTOR 3 - 4 5 - - 12

26 MPT2021-EXT-0055190 OTAROLA ACEVEDO MARIELLA 10490713 INICIAL DIRECTOR - 8 4 - - - 12

27 MPT2021-EXT-0056035 MORENO SANCHEZ LIBIA DEL ROSARIO 09064381 INICIAL DIRECTOR 4 - 4 3 - - 11

28 MPT2021-EXT-0056333 CAMPOS PARCO MARLENY LUCILA 07688424 INICIAL DIRECTOR 2 5 4 - - - 11

29 MPT2021-EXT-0056221 GAVILANO AMADO ALLISON GIOVANNA 10135452 INICIAL DIRECTOR 2 - 4 5 - - 11

30 MPT2021-EXT-0056954 ARROYO TORRES KARINA ROSA 10419542 INICIAL DIRECTOR - 3 4 4 - - 11

31 MPT2021-EXT-0056249 RABANAL TUESTA DE CHAVEZ GLADIS CONSUELO 10502178 INICIAL DIRECTOR 2 - 4 4 - - 10

32 MPT2021-EXT-0056945 JUSTINIANO CRISOSTOMO LOURDES 08046482 INICIAL DIRECTOR 2 - 4 - - 4 10

33 MPT2021-EXT-0056263 PEREZ QUINTO LYDA VICTORIA 09728346 INICIAL DIRECTOR 2 - 4 3 - - 9

34 MPT2021-EXT-0055192 CACHAY QUISPE ROCIO DORALI 41445703 INICIAL DIRECTOR - 5 4 - - - 9

35 MPT2021-EXT-0055186 LEON LOPEZ SILVIA OLIMPIA 04081893 INICIAL DIRECTOR - - 4 5 - - 9

36 MPT2021-EXT-0056136 RODRIGUEZ GALAN QUELIDONIA ESCILA 19902189 INICIAL DIRECTOR - - 4 5 - - 9

37 MPT2021-EXT-0056940 MEDRANO LAZON CHARO SILVIA 10052244 INICIAL DIRECTOR - - 4 5 - - 9

38 MPT2021-EXT-0056367 FERNANDEZ AVILA VERONICA BERTHA 06768369 INICIAL DIRECTOR 2 - 4 2 - - 8

39 MPT2021-EXT-0056956 BASILIO RUMANI PAULA VIOLETA 40106561 INICIAL DIRECTOR - 4 4 - - - 8

40 MPT2021-EXT-0056833 ZEGARRA MENESES LUCIA HILDA 07251808 INICIAL DIRECTOR - - 4 4 - - 8

41 MPT2021-EXT-0056986 BARZOLA ALARCON RUTH ESTHER 40063677 INICIAL DIRECTOR - - 4 4 - - 8

42 MPT2021-EXT-0056661 RAMOS GUTARRA SUSY SABY 19985522 INICIAL DIRECTOR 2 - 4 - 1 - 7

43 MPT2021-EXT-0056574 QUISPE VILCAHUAMAN YULE ESPERANZA 09065434 INICIAL DIRECTOR 2 - 4 - - - 6

44 MPT2021-EXT-0057022 CALERO GOMEZ MARIA ISABEL 10251810 INICIAL DIRECTOR 2 - 4 - - - 6

45 MPT2021-EXT-0056244 CHAMBERGO ROA MARIA MERCEDES 41668589 INICIAL DIRECTOR - - 4 2 - - 6

46 MPT2021-EXT-0056225 TORRES PUCHURI DE GUTIERREZ ANTONIETA 10604056 INICIAL DIRECTOR - - 4 - - - 4

47 MPT2021-EXT-0056830 GALLUFFI AVILES JULISSA EDITH 10297247 INICIAL DIRECTOR - - 4 - - - 4

48 MPT2021-EXT-0056404 CACERES GOÑI ROXANA KAREN 09458700 INICIAL DIRECTOR - - - - - - 0 INFORME ESCALAFONARIO ILEGIBLE

49 MPT2021-EXT-0056474 VASQUEZ REYES ELIZABETH JACQUELINE 07244048 INICIAL DIRECTOR - - - - - - 0
NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 6.3.2.4 

LITERAL A DE LA RVM N° 255-2019

NOTA: EL CUADRO DE MÉRITO PUEDE VARIAR DESPUÉS DE LA ETAPA DE RECLAMOS

EL COMITÉ

RESULTADOS PRELIMINARES PARA EL PROCESO DE ENCARGATURA NIVEL INICIAL

N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI NIVEL CARGO

CRITERIOS
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACION
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1 MPT2021-EXT-0056019 CAJACHAHUA ESPINOZA GODOFREDO LUIS 21085472 PRIMARIA DIRECTOR 4 23 4 4 - - 35

2 MPT2021-EXT-0056671 GALINDO DIAZ VIRGINIA 06221639 PRIMARIA DIRECTOR 3 19 4 2 - - 28

3 MPT2021-EXT-0056051 ESCALANTE COLLANTES ANA MARIA 07680986 PRIMARIA DIRECTOR 3 12 4 5 1 - 25

4 MPT2021-EXT-0056790 SANCHEZ YUCRA PAMELA ABRIL 10151366 PRIMARIA DIRECTOR 2 12 4 3 - 4 25

5 MPT2021-EXT-0056646 VENTURA INGA MARIA ELENA 17619310 PRIMARIA DIRECTOR 3 12 4 1 3 - 23

6 MPT2021-EXT-0056261 ROLDAN LLERENA CARMEN ESPERANZA 06159900 PRIMARIA DIRECTOR 3 11 4 5 - - 23

7 MPT2021-EXT-0056673 ZAMALLOA MOREANO ROSA ASUNTA 10317822 PRIMARIA DIRECTOR 3 11 4 4 - - 22

8 MPT2021-EXT-0056411 DE LA CRUZ CHINCHIHUALPA OTILIA AVADIA 16124239 PRIMARIA DIRECTOR 3 12 4 - - - 19

9 MPT2021-EXT-0057011 SANCHEZ MEDINA CARMEN ROSA 23440740 PRIMARIA DIRECTOR 4 4 4 5 1 - 18

10 MPT2021-EXT-0056248 GALARZA BONILLA KAREN GABRIELA 40699432 PRIMARIA DIRECTOR 3 11 4 - - - 18

11 MPT2021-EXT-0056328 GALARZA MEDINA NELSA MILENA 09726464 PRIMARIA DIRECTOR 3 11 4 - - - 18

12 MPT2021-EXT-0056808 RODRIGUEZ CRISOSTOMO SARA TRINIDAD 07685588 PRIMARIA DIRECTOR 3 11 4 - - - 18

13 MPT2021-EXT-0056650 TOROPOCO ORIHUELA ELSA MERY 06571815 PRIMARIA DIRECTOR 2 12 4 - - - 18

14 MPT2021-EXT-0055751 TUDELANO REYES HILDA 40000463 PRIMARIA DIRECTOR - 11 4 3 - - 18

15 MPT2021-EXT-0056119 QUISPE CCOLLANA GUILLERMINA 09837512 PRIMARIA DIRECTOR - 8 4 5 - - 17

16 MPT2021-EXT-0056652 BARRIENTOS FERNANDEZ RICHARD ROLANDO 09370347 PRIMARIA DIRECTOR 2 8 4 2 - - 16

17 MPT2021-EXT-0056565 HUAMANI HUAYASCACHI MARLENE 40862195 PRIMARIA DIRECTOR - 12 4 - - - 16

18 MPT2021-EXT-0056819 RUIZ RAMIREZ JACKELINE 23006648 PRIMARIA DIRECTOR 3 8 4 - - - 15

19 MPT2021-EXT-0056410 FRANCO AMABLE DORIS PILAR 21562295 PRIMARIA DIRECTOR 2 8 4 - 1 - 15

20 MPT2021-EXT-0056320 MUÑOZ SAIRE NELLY 09399036 PRIMARIA DIRECTOR 2 8 4 - - - 14

21 MPT2021-EXT-0056382 BELSUZARRI CLAROS ROSA AMALIA 07655337 PRIMARIA DIRECTOR 2 8 4 - - - 14

22 MPT2021-EXT-0056412 ARTICA GERONIMO VICTORIA ELIZABETH 20682630 PRIMARIA DIRECTOR 2 8 4 - - - 14

23 MPT2021-EXT-0056887 LAZO ACOSTA VICTOR RAUL 08288439 PRIMARIA DIRECTOR 2 8 4 - - - 14

24 MPT2021-EXT-0056825 TITO CARRERA ROSA OLINDA 19838603 PRIMARIA DIRECTOR 2 3 4 5 - - 14

25 MPT2021-EXT-0056055 DE LA CRUZ AQUINO MARIA ELENA 10599183 PRIMARIA DIRECTOR 3 - 4 4 2 - 13

26 MPT2021-EXT-0056317 NEYRA ARIAS ELIZABETH MARGOT 09364810 PRIMARIA DIRECTOR - 8 4 - 1 - 13

27 MPT2021-EXT-0056829 VILCHEZ PALOMINO FELIX HIPOLITO 31174355 PRIMARIA DIRECTOR 2 - 4 5 - - 11

28 MPT2021-EXT-0056268 MIÑAN ALBURQUEQUE RAQUEL MARINA 09357316 PRIMARIA DIRECTOR 2 3 4 - - - 9

29 MPT2021-EXT-0056098 LAZARO RAYMUNDO MAGDALENA SOCORRO 10050319 PRIMARIA DIRECTOR 2 - 4 3 - - 9

30 MPT2021-EXT-0056129 FLORES TUPALAYA BEATRIZ GRACIELA 09761481 PRIMARIA DIRECTOR - - 4 5 - - 9

31 MPT2021-EXT-0056852 BARRIOS APOLINARIO FRIDA JESSICA 10701625 PRIMARIA DIRECTOR - 4 4 - - - 8

32 MPT2021-EXT-0056957 QUIJADA VALERIO CONSUELO 20886135 PRIMARIA DIRECTOR - 4 4 - - - 8

33 MPT2021-EXT-0056041 PALOMINO PRADO DELIA DOMINGA 09059562 PRIMARIA DIRECTOR - - 4 4 - - 8

34 MPT2021-EXT-0056107 LA ROSA DAVILA ROSARIO EDITH 22300681 PRIMARIA DIRECTOR 3 - 4 - - - 7

35 MPT2021-EXT-0056116 ALIAGA ESCOBEDO KARINA 10169380 PRIMARIA DIRECTOR 2 - 4 - 1 - 7

36 MPT2021-EXT-0056870 SUAREZ SAAVEDRA HUMBERTO LUIS 21812473 PRIMARIA DIRECTOR 2 - 4 1 - - 7

37 MPT2021-EXT-0056117 REYES CASIMIRO EMILIO 09808662 PRIMARIA DIRECTOR - 2 4 1 - - 7

38 MPT2021-EXT-0055845 AURIS MENDOZA ROSA MARIA 21880005 PRIMARIA DIRECTOR 2 - 4 - - - 6

39 MPT2021-EXT-0056416 PANIURA OVALLE JOSEFINA 31035235 PRIMARIA DIRECTOR 2 - 4 - - - 6

40 MPT2021-EXT-0057010 DE LA CRUZ PACHAS JESUS EDWIN 21863404 PRIMARIA DIRECTOR - - 4 - - - 4

41
MPT2021-EXT-0056138 ORE ASENCION WALTER MARIN 10701863

PRIMARIA DIRECTOR - - - - - - 0
NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 6.3.2.4 

LITERAL B DE LA RVM N° 255-2019

42
MPT2021-EXT-0056372 MAYO QUISPE ANA JESUS 06578620

PRIMARIA DIRECTOR - - - - - - 0
NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 6.3.2.4 

LITERAL B DE LA RVM N° 255-2019

43
MPT2021-EXT-0056449 BACA VERGARA LILIA AYDE 07117703

PRIMARIA DIRECTOR - - - - - - 0
NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 6.3.2.4 

LITERAL B DE LA RVM N° 255-2019

44 MPT2021-EXT-0056817 SALAZAR ENCISO OMAR JESUS 10774390 PRIMARIA DIRECTOR - - - - - - 0
NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 6.3.2.4 

LITERAL B DE LA RVM N° 255-2019

45
MPT2021-EXT-0056844 CELIS VASQUEZ ELIDA JAQUELINE 27974191

PRIMARIA DIRECTOR - - - - - - 0
SUBNUMERAL 10.2 LITERAL A DE LA RVM N° 

255-2019

46 MPT2021-EXT-0056853 PATIÑO PECEROS MARIA ELENA 07655470 PRIMARIA DIRECTOR - - - - - - 0
NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 6.3.2.4 

LITERAL B DE LA RVM N° 255-2019

47 MPT2021-EXT-0056918 SOTO CASTRO JOSE CLODOALDO     07655471 PRIMARIA DIRECTOR - - - - - - 0
NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 6.3.2.4 

LITERAL B DE LA RVM N° 255-2019

48 MPT2021-EXT-0057024 PALOMINO CASTRO HERIBERTO 10258810 PRIMARIA DIRECTOR - - - - - - 0
NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 6.3.2.4 

LITERAL B DE LA RVM N° 255-2019

NOTA: EL CUADRO DE MÉRITO PUEDE VARIAR DESPUÉS DE LA ETAPA DE RECLAMOS

EL COMITÉ

RESULTADOS PRELIMINARES PARA EL PROCESO DE ENCARGATURA NIVEL PRIMARIA

N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI NIVEL CARGO

CRITERIOS
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACION
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1 MPT2021-EXT-0056626 SEGOVIA AVENDAÑO MATILDE ESTHER 10038052 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 12 4 2 - 4 24

2 MPT2021-EXT-0056042 HURTADO SERNA MIRIAN 10504317 PRIMARIA SUBDIRECTOR - 19 4 1 - - 24

3 MPT2021-EXT-0056417 VICENTE HUAMAN IBIS JULIA 10039539 PRIMARIA SUBDIRECTOR 4 8 4 2 1 4 23

4 MPT2021-EXT-0056813 LONGA LOPEZ PATRICIA GREGORIA 29270142 PRIMARIA SUBDIRECTOR 3 15 4 - 1 - 23

5 MPT2021-EXT-0055749 CAJACHAHUA ESPINOZA ELENA JULIA 21140317 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 12 4 - 1 4 23

6 MPT2021-EXT-0056407 GODOY ORIUNDO YRMA CONSUELO 07079311 PRIMARIA SUBDIRECTOR 3 12 4 3 - - 22

7 MPT2021-EXT-0056396 SANCHEZ CARRANZA LOURDES CONSUELO 27289776 PRIMARIA SUBDIRECTOR 3 9 4 1 1 4 22

8 MPT2021-EXT-0056096 SILVERIO ASTUHUAMAN JOSEFINA LUZ 21080666 PRIMARIA SUBDIRECTOR 3 8 4 1 1 4 21

9 MPT2021-EXT-0055844 ENCALADA ALARCON MARIA ELENA 06559269 PRIMARIA SUBDIRECTOR 4 11 4 - - - 19

10 MPT2021-EXT-0056928 ALVARADO CALDERON OLGA NINOSCA       10168071 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 12 4 - 1 - 19

11 MPT2021-EXT-0057015 ROMAN BUSTILLOS ROCIO TERESA 22070785 PRIMARIA SUBDIRECTOR - 15 4 - - - 19

12 MPT2021-EXT-0055704 GRANDE VARGAS SONIA RAQUEL 06171680 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 8 4 4 - - 18

13 MPT2021-EXT-0056982 CARRANZA MEJIA VICTOR BALDOMERO 16756868 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 8 4 4 - - 18

14 MPT2021-EXT-0056843 GONZALES CASTILLO RAFAEL 25321333 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 5 4 3 - 4 18

15 MPT2021-EXT-0056769 NAVARRO DAVALOS BERTHA CECILIA 09485210 PRIMARIA SUBDIRECTOR - 12 4 2 - - 18

16 MPT2021-EXT-0056402 LEON JIMENEZ HERNAN ROLANDO 33340594 PRIMARIA SUBDIRECTOR 3 8 4 2 - - 17

17 MPT2021-EXT-0056637 LIGARDA MEDINA ADAMEC WILLMAN 31035334 PRIMARIA SUBDIRECTOR 3 - 4 5 1 4 17

18 MPT2021-EXT-0055732 KEVANS ESPINOZA MARTHA MARLENE 09177168 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 10 4 1 - - 17

19 MPT2021-EXT-0056403 ESPEJO CARHUANCHO EDDY LUCI 20738637 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 5 4 - 1 4 16

20 MPT2021-EXT-0056841 TENORIO SORIA LILY AMPARO 21544429 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 8 4 1 - - 15

21 MPT2021-EXT-0056253 CORA MAMANI MARIA ELENA 09780222 PRIMARIA SUBDIRECTOR - 11 4 - - - 15

22 MPT2021-EXT-0055255 QUISPE BORDA ESTHER LUZ 16290047 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 8 4 - - - 14

23 MPT2021-EXT-0055995 VIDAL TABOADA YESENIA 10870860 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 8 4 - - - 14

24 MPT2021-EXT-0056760 YUPANQUI TELLO MIRIAM PILAR 10039550 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 8 4 - - - 14

25 MPT2021-EXT-0056575 LAGUNES ISAIAS ESTHER JULIA 09729249 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 4 4 - - 4 14

26 MPT2021-EXT-0055843 CCAHUANA YLLA EDWIN 23930801 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 3 4 5 - - 14

27 MPT2021-EXT-0056457 PALOMINO TORRES JULIO ALFONSO 07663320 PRIMARIA SUBDIRECTOR - 8 4 - - - 12

28 MPT2021-EXT-0055841 TRAVEZAÑO SALGADO RITA ZULY 04003890 PRIMARIA SUBDIRECTOR - 5 4 3 - - 12

29 MPT2021-EXT-0056775 GARRO GOMERO MADELEINE EDELMIRA 08672674 PRIMARIA SUBDIRECTOR 3 4 4 - - - 11

30 MPT2021-EXT-0056818 LLANOS ROJAS EUSTAQUIO 16022572 PRIMARIA SUBDIRECTOR - - 4 5 1 - 10

31 MPT2021-EXT-0055966 TICONA MORANTE MARIA EUGENIA 40805699 PRIMARIA SUBDIRECTOR - 5 4 - - - 9

32 MPT2021-EXT-0056269 ROMERO SANTOS YULISSA ANA 10246049 PRIMARIA SUBDIRECTOR - 5 4 - - - 9

33 MPT2021-EXT-0055407 MUCHA ALIAGA DONATA PAULA 07679389 PRIMARIA SUBDIRECTOR - 4 4 1 - - 9

34 MPT2021-EXT-0056764 RAMOS CAMAYO ELIZABETH MARISOL 09838320 PRIMARIA SUBDIRECTOR - 4 4 1 - - 9

35 MPT2021-EXT-0056406 RAMOS SETO ROSA LILIANA 09364581 PRIMARIA SUBDIRECTOR 4 - 4 - - - 8

36 MPT2021-EXT-0056824 PARIAN MEDINA AMPELIA CAROLINA 21133622 PRIMARIA SUBDIRECTOR 4 - 4 - - - 8

37 MPT2021-EXT-0055201 VIVAS AQUINO YSELA TRINIDAD 19841171 PRIMARIA SUBDIRECTOR 3 - 4 1 - - 8

38 MPT2021-EXT-0056885 WONG VARGAS LUZ MARINA 07452801 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 2 4 - - - 8

39 MPT2021-EXT-0056368 VARGAS ARIAS VERONICA MARIA 10298611 PRIMARIA SUBDIRECTOR - 4 4 - - - 8

40 MPT2021-EXT-0056048 MONTALVO MONTES ROCIO ISABEL 40588591 PRIMARIA SUBDIRECTOR - - 4 - - 4 8

41 MPT2021-EXT-0056334 CRUZADO LEYVA WALTER TEODORO 27075686 PRIMARIA SUBDIRECTOR 3 - 4 - - - 7

42 MPT2021-EXT-0056880 DOMINGUEZ CAMPOS MARIA JULIA 09727532 PRIMARIA SUBDIRECTOR 3 - 4 - - - 7

43 MPT2021-EXT-0056977 ESPINOZA MEDINA PERCY DANIEL 10193274 PRIMARIA SUBDIRECTOR 3 - 4 - - - 7

44 MPT2021-EXT-0056390 GONZALES RIVERA ELIZABETH ALICIA 04015987 PRIMARIA SUBDIRECTOR - - 4 1 2 - 7

45 MPT2021-EXT-0056140 MEJIA CORDERO MARCIA KARIN 09848555 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 - 4 - - - 6

46 MPT2021-EXT-0056386 PINARES SHUPINGAHUA MILAGROS LOURDES 10047327 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 - 4 - - - 6

47 MPT2021-EXT-0056898 JUSCAMAITA NUÑEZ FANNY 09512973 PRIMARIA SUBDIRECTOR 2 - 4 - - - 6

48 MPT2021-EXT-0057016 MATEO BERNAOLA JENY HELGA 10247020 PRIMARIA SUBDIRECTOR - - 4 2 - - 6

49 MPT2021-EXT-0056256 FLORES HUAMAN INES LOURDES 09357585 PRIMARIA SUBDIRECTOR - - 4 1 - - 5

50 MPT2021-EXT-0056415 CAMPOS SALAZAR LILY ROSARIO 09374723 PRIMARIA SUBDIRECTOR - - 4 - - - 4

51 MPT2021-EXT-0056860 AVALOS GARCIA MARIA ELENA 09658503 PRIMARIA SUBDIRECTOR - - 4 - - - 4

52 MPT2021-EXT-0056549 HINOSTROZA LAUREANO ABEL 10605572 PRIMARIA SUBDIRECTOR - - - - - - 0
NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 6.3.2.4 

LITERAL B DE LA RVM N° 255-2019

53 MPT2021-EXT-0056796 MEDINA VILLAVERDE JESICA MARGARITA 10158222 PRIMARIA SUBDIRECTOR - - - - - - 0
NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 6.3.2.4 

LITERAL B DE LA RVM N° 255-2019

RESULTADOS PRELIMINARES PARA EL PROCESO DE ENCARGATURA NIVEL PRIMARIA
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54 MPT2021-EXT-0056832 SANCHEZ FARJE CLARA 33425669 PRIMARIA SUBDIRECTOR - - - - - - 0 NO CUENTA CON LEGAJO PERSONAL

55 MPT2021-EXT-0056889 DAMASO RIVERA ELSA LUZ 04079872 PRIMARIA SUBDIRECTOR - - - - - - 0
NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 6.3.2.4 

LITERAL A DE LA RVM N° 255-2019

56 MPT2021-EXT-0057029 ALE LANCHIPA MARCELINA NANCIS  09064321 PRIMARIA SUBDIRECTOR - - - - - - 0
NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 6.3.2.4 

LITERAL B DE LA RVM N° 255-2019

NOTA: EL CUADRO DE MÉRITO PUEDE VARIAR DESPUÉS DE LA ETAPA DE RECLAMOS

EL COMITÉ
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HABER PARTICIPADO EN EL 

ULT. CONCURSO

1 MPT2021-EXT-0056135 VALENCIA FERNANDEZ AMERICO MANUELSHIÑO 06565698 SECUNDARIA DIRECTOR 3 26 4 2 - - 35

2 MPT2021-EXT-0056046 CAMPOS MONTEZA OSWALDO 06000386 SECUNDARIA DIRECTOR 3 19 4 5 1 - 32

3 MPT2021-EXT-0056050 GOMEZ LUCANA ZORAIDA 09805240 SECUNDARIA DIRECTOR 3 15 4 4 - 4 30

4 MPT2021-EXT-0056805 AVILA MEZA EDDY ANDRES 10601855 SECUNDARIA DIRECTOR - 19 4 1 2 4 30

5 MPT2021-EXT-0055756 CHACON LOPEZ RAFAEL MARIANO 07684420 SECUNDARIA DIRECTOR 3 18 4 1 - - 26

6 MPT2021-EXT-0057027 VELARDE ENRIQUEZ GLORIA MARIA 28291650 SECUNDARIA DIRECTOR 2 19 4 - - - 25

7 MPT2021-EXT-0056091 AGAMA ASENCIOS SADOC RUBEN 07674552 SECUNDARIA DIRECTOR 3 12 4 3 2 - 24

8 MPT2021-EXT-0056222 CANCHARI FLORES EDINHT AUGUSTO 06210642 SECUNDARIA DIRECTOR - 14 4 5 1 - 24

9 MPT2021-EXT-0056592 LLACSA SOTOMAYOR VICTORIA MARY 20592203 SECUNDARIA DIRECTOR 4 8 4 1 2 4 23

10 MPT2021-EXT-0056864 URTECHO MENDEZ FAUSTINO SANTIAGO 07681196 SECUNDARIA DIRECTOR 3 12 4 - - 4 23

11 MPT2021-EXT-0056040 CARHUANCHO PALOMINO EDWIN 23685994 SECUNDARIA DIRECTOR 3 15 4 - - - 22

12 MPT2021-EXT-0056482 OSCANOA ALANIA RAUL JOSE 21111135 SECUNDARIA DIRECTOR 2 8 4 5 3 - 22

13 MPT2021-EXT-0056392 LAZO RAMOS MARIA LOURDES 07664357 SECUNDARIA DIRECTOR 3 11 4 2 1 - 21

14 MPT2021-EXT-0055973 HERRERA PEREZ VICTOR LOYOLA 08343818 SECUNDARIA DIRECTOR 2 15 4 - - - 21

15 MPT2021-EXT-0056656 LUPACA GUEVARA CELEDONIO 09762468 SECUNDARIA DIRECTOR 3 8 4 1 - 4 20

16 MPT2021-EXT-0056941 ZARATE MEDINA DANTE JAVIER 07685599 SECUNDARIA DIRECTOR 3 10 4 2 - - 19

17 MPT2021-EXT-0056687 LAVADO RODRIGUEZ ALEJANDRINO BENITO 07054428 SECUNDARIA DIRECTOR 2 10 4 3 - - 19

18 MPT2021-EXT-0056680 ABREGU CALDERON FLOR DE MARIA 09363181 SECUNDARIA DIRECTOR 2 8 4 3 - - 17

19 MPT2021-EXT-0056057 CARRION MURRIETA CARLOS CHRISTIAN 33430651 SECUNDARIA DIRECTOR 2 8 4 - 3 - 17

20 MPT2021-EXT-0056770 CHAVEZ VIVANCO MARLENE LUZ 09224018 SECUNDARIA DIRECTOR - 9 4 - - 4 17

21 MPT2021-EXT-0055958 ÑAÑEZ GUTIERREZ FLORA LEONA 19258400 SECUNDARIA DIRECTOR - 8 4 5 - - 17

22 MPT2021-EXT-0056944 BENITES GALVEZ LILIAN CAROL 19817058 SECUNDARIA DIRECTOR 4 8 4 - - - 16

23 MPT2021-EXT-0056960 LANDEO CHOCCE ZOILA MARIA 10296772 SECUNDARIA DIRECTOR 4 8 4 - - - 16

24 MPT2021-EXT-0056657 LIMA CORDOVA CARLOS AMBROSIO 07684717 SECUNDARIA DIRECTOR 3 5 4 1 3 - 16

25 MPT2021-EXT-0056807 ROMERO TORRES MARCO ANTONIO 06780380 SECUNDARIA DIRECTOR - 8 4 - - 4 16

26 MPT2021-EXT-0056343 PALOMINO ZAMUDIO FRANCISCO 09782264 SECUNDARIA DIRECTOR 3 8 4 - - - 15

27 MPT2021-EXT-0056400 MARIÑO ASCOY MARTIN ORLANDO 08451232 SECUNDARIA DIRECTOR 2 5 4 - - 4 15

28 MPT2021-EXT-0056351 JERI SANDOVAL ALICIA MONICA 40964055 SECUNDARIA DIRECTOR - 8 4 - 2 - 14

29 MPT2021-EXT-0056636 ALCARRAZ RIVAS ZACARIAS 10357731 SECUNDARIA DIRECTOR 3 5 4 - 1 - 13

30 MPT2021-EXT-0055725 LOPEZ CHISTAMA ROBINSON 09813268 SECUNDARIA DIRECTOR 2 5 4 2 - - 13

31 MPT2021-EXT-0056413 SAAVEDRA CUELLAR JOB 16137603 SECUNDARIA DIRECTOR - 9 4 - - - 13

32 MPT2021-EXT-0056476 CASTELLANOS AYUQUE RAUL 20112628 SECUNDARIA DIRECTOR - 8 4 - 1 - 13

33 MPT2021-EXT-0056851 OLIVERA TELLO EFRAIN RODOLFO 16124149 SECUNDARIA DIRECTOR 3 5 4 - - - 12

34 MPT2021-EXT-0056897 HUAIRA PAITAN ISAAC 10596617 SECUNDARIA DIRECTOR - 8 4 - - - 12

35 MPT2021-EXT-0056601 CARHUAS FLORES GINA LIZBETH 06810351 SECUNDARIA DIRECTOR - 8 4 - - - 12

36 MPT2021-EXT-0056054 QUIROZ TOMAS LUZ IVONE 41745312 SECUNDARIA DIRECTOR - 8 4 - - - 12

37 MPT2021-EXT-0056792 TOLENTINO ALVAREZ HEEDER FORTUNATO 07685719 SECUNDARIA DIRECTOR - 8 4 - - - 12

38 MPT2021-EXT-0056118 DEL CARPIO ABRIL MARCELO VISITACION 06608918 SECUNDARIA DIRECTOR 3 - 4 - - 4 11

39 MPT2021-EXT-0055254 PALOMINO MORENO JARED ADALBERTO 06808484 SECUNDARIA DIRECTOR 2 5 4 - - - 11

40 MPT2021-EXT-0056391 APARICIO DE LA BARRA CARMEN ROSA 10298250 SECUNDARIA DIRECTOR 2 - 4 4 - - 10

41 MPT2021-EXT-0056973 VELASQUEZ HURTADO CARLOS JOSE 09727247 SECUNDARIA DIRECTOR - 5 4 1 - - 10

42 MPT2021-EXT-0056389 ROMERO DE LA VEGA LUCIA OTILIA 09365656 SECUNDARIA DIRECTOR 3 - 4 2 - - 9

43 MPT2021-EXT-0056036 GARCIA VERGARAY ALEJANDRO ANTONIO 10180186 SECUNDARIA DIRECTOR 3 - 4 - - - 7

44 MPT2021-EXT-0056094 PRECIADO TATAJE SEGUNDO ALONSO 09762629 SECUNDARIA DIRECTOR 3 - 4 - - - 7

45 MPT2021-EXT-0056906 HUISA RAMIREZ ARTURO 07407537 SECUNDARIA DIRECTOR - 3 4 - - - 7

46 MPT2021-EXT-0056191 TAPIA MOLINA RAPHAEL MARTIN 10296176 SECUNDARIA DIRECTOR 2 - 4 - - - 6

47 MPT2021-EXT-0055748 VELARDE ECHEGARAY NELLY 08434769 SECUNDARIA DIRECTOR 2 - 4 - - - 6

48 MPT2021-EXT-0056111 CHALCO DE LA CRUZ AUGUSTO NICOLAS 06547389 SECUNDARIA DIRECTOR 2 - 4 - - - 6

49 MPT2021-EXT-0056409 CHUQUICAHUA DAVILA JOSE LIDER 27288349 SECUNDARIA DIRECTOR 2 - 4 - - - 6

50 MPT2021-EXT-0056980 SAEZ YALI DENIS FREDY 20899745 SECUNDARIA DIRECTOR 2 - 4 - - - 6

51 MPT2021-EXT-0056879 BELLEZA CASTRO ARLINDO MELITON 07092243 SECUNDARIA DIRECTOR - - 4 1 - - 5

52 MPT2021-EXT-0056874 RAMIREZ HUAMANI JAIME LUIS 21527666 SECUNDARIA DIRECTOR - - 4 - - - 4

53 MPT2021-EXT-0056179 PRADO IZAGUIRRE ALEJANDRO SAMUEL 09360383 SECUNDARIA DIRECTOR - - 4 - - - 4 SE OTORGÓ 15% POR DISCAPACIDAD

54 MPT2021-EXT-0056798 CAMPOS TORRES YVAN GERSON 10251924 SECUNDARIA DIRECTOR - - 4 - - - 4

OBSERVACION

RESULTADOS PRELIMINARES PARA EL PROCESO DE ENCARGATURA NIVEL SECUNDARIA

N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI NIVEL CARGO

CRITERIOS
PUNTAJE 

TOTAL



ESCALA 

MAGISTERIAL
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ACADEMICOS
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SERVICIOS
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EL CARGO
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ULT. CONCURSO

OBSERVACION

RESULTADOS PRELIMINARES PARA EL PROCESO DE ENCARGATURA NIVEL SECUNDARIA
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55 MPT2021-EXT-0056923 MENDOZA LOPEZ PEDRO HUGO 04001970 SECUNDARIA DIRECTOR - - 4 - - - 4

56 MPT2021-EXT-0056994 SOTO GOMEZ SONIA CLEMENCIA 21288699 SECUNDARIA DIRECTOR - - 4 - - - 4

57 MPT2021-EXT-0056667 MESCUA COICCA MARIANELLA ELIZABETH 08127892 SECUNDARIA DIRECTOR - - 4 - - - 4

58 MPT2021-EXT-0056909 VARAS ARONE NANCY ALEXANDRA 09729713 SECUNDARIA DIRECTOR - - 4 - - - 4

59 MPT2021-EXT-0056927 DELGADO PALACIN MARIA ANGELINA 07688411 SECUNDARIA DIRECTOR - - 4 - - - 4

60 MPT2021-EXT-0056137 GUTIERREZ GUERRERO CARLA ALICIA 15300761 SECUNDARIA DIRECTOR - - - - - - 0
SUBNUMERAL 10.2 LITERAL A DE LA 

RVM N° 255-2019

NOTA: EL CUADRO DE MÉRITO PUEDE VARIAR DESPUÉS DE LA ETAPA DE RECLAMOS

EL COMITÉ



ESCALA 

MAGISTERIAL

ESTUDIOS 

ACADEMICOS

TIEMPO DE 

SERVICIOS

EXPERIENCIA EN 

EL CARGO
RECONOCIMIENTO

HABER PARTICIPADO EN 

EL ULT. CONCURSO

1 MPT2021-EXT-0056271 BORJAS ESPIRITU EMILIO 07687232 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 4 11 4 1 1 4 25

2 MPT2021-EXT-0056632 HUAMAN PILCO DORILA 33563366 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 19 4 - - - 23

3 MPT2021-EXT-0056345 MORALES PORTA ALICIA NELLY 20005880 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 2 15 4 1 - - 22

4 MPT2021-EXT-0056654 VILCHEZ ALEGRIA MARITZA LILIANA 09064482 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 2 15 4 - - - 21

5 MPT2021-EXT-0056552 CHINCHAY HUARCAYA JORGE ROBERTO 07687947 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 4 11 4 1 - - 20

6 MPT2021-EXT-0056056 CARHUAVILCA CAPCHA ELVA CRISTINA 16170032 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 12 4 - - 4 20

7 MPT2021-EXT-0055185 DIAZ CORONEL LORENZA 16673940 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 3 8 4 - - 4 19

8 MPT2021-EXT-0056803 ROJAS SACRAMENTO GREGORIO 06565949 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 15 4 - - - 19

9 MPT2021-EXT-0056828 ESTEBAN ARIAS NESTOR HERMOGENES 07666279 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 8 4 - 3 4 19

10 MPT2021-EXT-0056694 ATERO ASTOQUILCA JUAN ANTONIO 10148774 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 2 8 4 - - 4 18

11 MPT2021-EXT-0057020 MATIENZO ILMA HILDA ISABEL 10295755 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 2 11 4 - - - 17

12 MPT2021-EXT-0057012 HUARCAYA ONOC MARIA INES 16162323 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 4 8 4 - - - 16

13 MPT2021-EXT-0056193 VILCHEZ CHACON ANTENOR JOSE 09067714 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 3 5 4 4 - - 16

14 MPT2021-EXT-0056981 CALLUPE VALERIO ESAU ELIAS 20891639 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 3 - 4 2 3 4 16

15 MPT2021-EXT-0055842 DIAZ AYALA LUIS ENRIQUE 09373545 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 12 4 - - - 16

16 MPT2021-EXT-0056387 RIVERA MELGAREJO YENY 09952713 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 12 4 - - - 16

17 MPT2021-EXT-0056181 VILCA HUARANCCA FREDY ANGEL 10587135 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 11 4 1 - - 16

18 MPT2021-EXT-0056052 BARRIENTOS FERNANDEZ WALTER ALFREDO 10250317 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 3 8 4 - - - 15

19 MPT2021-EXT-0056047 HUAYRE HILARIO JULIO CESAR 20104532 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 3 8 4 - - - 15

20 MPT2021-EXT-0056233 QUICAÑA ROLDAN VICTOR ADOLFO 31037075 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 2 5 4 - - 4 15

21 MPT2021-EXT-0056647 CHAVEZ ZUBIETA ANA CECILIA 40176840 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 11 4 - - - 15

22 MPT2021-EXT-0056423 HIDALGO VARA RAQUEL NELLY 06161132 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 4 5 4 1 - - 14

23 MPT2021-EXT-0056401 ALVAREZ LLANOS HUGO ROBERTO 04065667 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 2 8 4 - - - 14

24 MPT2021-EXT-0056043 REYES TUESTA EDITA 07684451 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 2 8 4 - - - 14

25 MPT2021-EXT-0057028 BARTOLOME HUAMAN ALICIA 21271553 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 2 8 4 - - - 14

26 MPT2021-EXT-0056795 GAVIDIA BECERRA ROSARIO MARLENE 06766818 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 4 5 4 - - - 13

27 MPT2021-EXT-0055764 PALACIN AYALA EXALTACION ALBERTO         04014226 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 8 4 - 1 - 13

28 MPT2021-EXT-0056381 DAVILA ALANIA ERNESTO ISIDRO 21283764 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 8 4 - 1 - 13

29 MPT2021-EXT-0056535 ROJAS FERNANDEZ LUCY MARIBEL 09374110 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 8 4 - 1 - 13

30 MPT2021-EXT-0056763 VILLENA RAJO PILAR 10500538 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 8 4 - 1 - 13

31 MPT2021-EXT-0056858 CACERES BULEJE INES MARITZA 09843310 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 8 4 - 1 - 13

32 MPT2021-EXT-0056648 GARCIA MORALES JOEL ENRIQUE 07675042 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 4 - 4 - - 4 12

33 MPT2021-EXT-0056892 FLORES ASCENCIO CAROLINA 10260276 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 3 - 4 2 3 - 12

34 MPT2021-EXT-0056881 MAMANI MAMANI CESAR 09700413 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 8 4 - - - 12

35 MPT2021-EXT-0056634 SUASNABAR TERREL CELINA MARIA 20882480 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 8 4 - - - 12

36 MPT2021-EXT-0056806 ALIAGA PONGO YOLANDA 09498197 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 8 4 - - - 12

37 MPT2021-EXT-0057003 JARAMILLO CAPITAN GLADYS LEONOR 08484196 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 8 4 - - - 12

38 MPT2021-EXT-0055731 CHOQUEHUANCA REYES BEATRIZ MANUELA 07324110 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 3 4 4 - - - 11

39 MPT2021-EXT-0056793 BARCENA HUAMANI RAQUEL 10504125 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 3 - 4 - - 4 11

40 MPT2021-EXT-0056962 BENDEZU PALOMINO OLGA LIDIA 09360174 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 2 5 4 - - - 11

41 MPT2021-EXT-0056337 GIRALDO CALERO GUILLERMO FELIX 09225949 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 2 5 4 - - - 11

42 MPT2021-EXT-0056240 SANDOVAL ANGELES ELENA ANGELA 40911325 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 5 4 - 1 - 10

43 MPT2021-EXT-0056629 RODRIGUEZ ESCOBAR JENNY ROSARIO 07688124 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 5 4 - 1 - 10

44 MPT2021-EXT-0057035 PAIPAY IBAÑEZ GUICELA DIANA 08907298 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 3 - 4 2 - - 9

45 MPT2021-EXT-0056611 CORDOVA ARONES EUGENIA 09367763 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 2 3 4 - - - 9

46 MPT2021-EXT-0056178 BUSTAMANTE CHAVEZ FRANKLIN ESTEFANO 07687990 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 5 4 - - - 9

47 MPT2021-EXT-0056424 ROJAS LIZANA FREDDY EZEQUIEL 09358507 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - 5 4 - - - 9

48 MPT2021-EXT-0057021 MALDONADO TOMAS VICTOR RAUL 41854491 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - - 4 1 - 4 9

49 MPT2021-EXT-0056766 QUISPE ANAYA IRMA ROSA 06809432 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 4 - 4 - - - 8

50 MPT2021-EXT-0056827 CARRILLO CARRILLO ABIGAIL CARMEN 07098114 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 3 - 4 - 1 - 8

51 MPT2021-EXT-0056791 PAQUIYAURI UNOCC MACEDONIA 09369647 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 2 - 4 - 2 - 8

52 MPT2021-EXT-0056987 COTACALLAPA VILCA EDWIN 07688785 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 3 - 4 - - - 7

53 MPT2021-EXT-0056950 ALVARADO CORNEJO ROBERTO CARLOS 00237967 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 2 - 4 - - - 6

54 MPT2021-EXT-0057017 JUAREZ CHISCUL GILDA GISSELLA 09310127 SECUNDARIA SUBDIRECTOR 2 - 4 - - - 6

55 MPT2021-EXT-0056942 SOLANO BERNAL PATRICIA ALCIRA 07683318 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - - 4 - 1 - 5

56 MPT2021-EXT-0056336 MAYORCA ZAVALETA DE HERRERA SOLEDAD DORIS 09726507 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - - 4 - - - 4

57 MPT2021-EXT-0056264 CAMACHO FERNANDEZ LUIS HUMBERTO 09224920 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - - 4 - - - 4

RESULTADOS PRELIMINARES PARA EL PROCESO DE ENCARGATURA NIVEL SECUNDARIA

NIVEL CARGO

CRITERIOS

OBSERVACIONPUNTAJE TOTALN° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI
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58 MPT2021-EXT-0056371 QUISPE RODAS ROSA LUZ 10171762 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - - 4 - - - 4

59 MPT2021-EXT-0056676 BUSTAMANTE ROMERO ANNETTI DOAN 29590025 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - - 4 - - - 4

60 MPT2021-EXT-0056865 VALLE MARTINEZ CARMEN LUISA 06573752 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - - 4 - - - 4

61 MPT2021-EXT-0056873 FLORES TUPALAYA JUAN CARLOS 07677879 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - - 4 - - - 4

62 MPT2021-EXT-0056996 FERNANDEZ COLLANA JUANA YANET 10476442 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - - 4 - - - 4

63 MPT2021-EXT-0056093 ARTICA SEVILLANO JORGE LUIS 09761664 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - -
-

- - - 0
NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 6.3.2.4 

LITERAL A DE LA RVM N° 255-2019

64 MPT2021-EXT-0057023 ECHEVARRIA CARRILLO ERCILIO JOSE 10697087 SECUNDARIA SUBDIRECTOR - - - - - - 0
NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL 6.3.2.4 

LITERAL A DE LA RVM N° 255-2019

NOTA: EL CUADRO DE MÉRITO PUEDE VARIAR DESPUÉS DE LA ETAPA DE RECLAMOS

EL COMITÉ



ESCALA 

MAGISTERIAL

ESTUDIOS 

ACADEMICOS

TIEMPO DE 

SERVICIOS

EXPERIENCIA EN 

EL CARGO
RECONOCIMIENTO

HABER PARTICIPADO 

EN EL ULT. CONCURSO

1 MPT2021-EXT-0056946 CRESPO TINTAYA LUZ MARISOL 06812209 CEBA SUBDIRECTOR - 26 4 - - - 30

2 MPT2021-EXT-0056332 FIESTAS VINCES JOSE LUIS 09222623 CEBA SUBDIRECTOR 3 8 4 4 - - 19

3 MPT2021-EXT-0056478 FRANCO ORDOÑEZ SILVIA ROSA 20671956 CEBA SUBDIRECTOR 2 8 4 4 - - 18

4 MPT2021-EXT-0056997 RUIZ LOAYZA JUAN CARLOS 10039363 CEBA SUBDIRECTOR - 11 4 1 - - 16

5 MPT2021-EXT-0056701 LIZARRAGA VALER LUIS 09793504 CEBA SUBDIRECTOR 2 7 4 1 - - 14

6 MPT2021-EXT-0056339 ALLCCA PALOMINO ANDREA EULOGIA 07688457 CEBA SUBDIRECTOR 2 - 4 3 - - 9

7 MPT2021-EXT-0055847 MURILLO ESPINOZA CARLOS VICENTE 09577207 CEBA SUBDIRECTOR 2 - 4 2 - - 8

8 MPT2021-EXT-0056192 FLORES VIVAS JENY MADELEINE 20033040 CEBA SUBDIRECTOR 2 - 4 - - - 6

9 MPT2021-EXT-0056414 INGA VILCA CARLOS CALIXTO 09499125 CEBA SUBDIRECTOR - - 4 - - - 4

10 MPT2021-EXT-0056910 VILLANUEVA MOSQUERA EDITH MARIA 21120371 CEBA SUBDIRECTOR - - - - - - 0 NO CUENTA CON LEGAJO PERSONAL

NOTA: EL CUADRO DE MÉRITO PUEDE VARIAR DESPUÉS DE LA ETAPA DE RECLAMOS

EL COMITÉ

RESULTADOS PRELIMINARES PARA EL PROCESO DE ENCARGATURA NIVEL CEBA

N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI NIVEL CARGO

CRITERIOS
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACION



ESCALA 

MAGISTERIAL

ESTUDIOS 

ACADEMICOS

TIEMPO DE 

SERVICIOS

EXPERIENCIA EN EL 

CARGO
RECONOCIMIENTO

HABER PARTICIPADO EN 

EL ULT. CONCURSO

1 MPT2021-EXT-0055750 RAMOS CRUZ GLADYS 06970190 TECNICO PRODUCTIVA DIRECTOR 3 19 4 2 - - 28

2 MPT2021-EXT-0056234 TALAVERANO SOTO ROLANDO WALTER 07731228 TECNICO PRODUCTIVA DIRECTOR 3 6 4 2 - - 15

3 MPT2021-EXT-0057030 TRINIDAD SANTIAGO YENY VERONICA 04078708 TECNICO PRODUCTIVA DIRECTOR 2 - 4 - - - 6

NOTA: EL CUADRO DE MÉRITO PUEDE VARIAR DESPUÉS DE LA ETAPA DE RECLAMOS

EL COMITÉ

RESULTADOS PRELIMINARES PARA EL PROCESO DE ENCARGATURA NIVEL TECNICO PRODUCTIVA

N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI NIVEL CARGO

CRITERIOS
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACION



ESCALA 

MAGISTERIAL

ESTUDIOS 

ACADEMICOS

TIEMPO DE 

SERVICIOS

EXPERIENCIA EN 

EL CARGO
RECONOCIMIENTO

HABER PARTICIPADO 

EN EL ULT. CONCURSO

1 MPT2021-EXT-0056490 CISNEROS VALENTIN YON RICHARD 09762506 ADMINISTRACIÓN ESPECIALISTA 2 19 4 5 - - 30

2 MPT2021-EXT-0057005 ORTIZ RECINAS JUAN GUILLERMO 04071010 ADMINISTRACIÓN ESPECIALISTA - 15 4 4 4 - 27

3 MPT2021-EXT-0056325 AYALA GUTIERREZ EDITH 28299071 ADMINISTRACIÓN ESPECIALISTA 2 15 4 - 1 4 26

4 MPT2021-EXT-0056907 BRONCANO SUAREZ JENNY ROXANA 10875874 ADMINISTRACIÓN ESPECIALISTA - 19 4 - - - 23

5 MPT2021-EXT-0056399 CERVANTES QUISPE MARIA DEL CARMEN 09359385 ADMINISTRACIÓN ESPECIALISTA 3 8 4 1 - - 16

6 MPT2021-EXT-0055838 HUANACHIN TTITO HUGO LUIS 10169359 ADMINISTRACIÓN ESPECIALISTA 2 8 4 2 - - 16

7 MPT2021-EXT-0056260 LONZOY ILLAPUMA FLOR ANGELICA 07492112 ADMINISTRACIÓN ESPECIALISTA 3 8 4 - - - 15

8 MPT2021-EXT-0056439 CARRASCO HUIZA ERINEO 20089924 ADMINISTRACIÓN ESPECIALISTA 2 8 4 1 - - 15

9 MPT2021-EXT-0056777 ESTELO ANAMPA ABEL EDWAR 10044015 ADMINISTRACIÓN ESPECIALISTA 2 - 4 - - - 6

10 MPT2021-EXT-0056309 RIVERA LOPEZ LUZ ELVIRA 10874175 ADMINISTRACIÓN ESPECIALISTA - - - - - - 0 INFORME ESCALAFONARIO ILEGIBLE

NOTA: EL CUADRO DE MÉRITO PUEDE VARIAR DESPUÉS DE LA ETAPA DE RECLAMOS

EL COMITÉ

RESULTADOS PRELIMINARES PARA EL PROCESO DE ENCARGATURA ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN

N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI NIVEL CARGO

CRITERIOS
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACION



1 MPT2021-EXT-0057082 HOSPINA LEON MARIELA EDITH 20064958

NO PRESENTÓ SU EXPEDIENTE EN LAS 

FECHAS INDICADAS POR EL OFICIO MULTIPLE 

N° 0169-2021-MINEDUVMGI-DRELM-OAD-

URH

2 MPT2021-EXT-0057170 ESPINAR JARA SILVIA MARIA 09760529

NO PRESENTÓ SU EXPEDIENTE EN LAS 

FECHAS INDICADAS POR EL OFICIO MULTIPLE 

N° 0169-2021-MINEDUVMGI-DRELM-OAD-

URH

EL COMITÉ

POSTULANTES QUE PRESENTARON SU EXPEDIENTE EXTEMPORANEO

N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACION


